



RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP
 CNPJ 82.989.096/0001-27
 CCICMS 252.702.760
 Rua Duque de Caxias, 314 – Centro – Rio dos Cedros - SC
 CEP: 89.121-000- FONE: 47-3386-1462- FAX: 3386-0240
 E-mail: neri@pneusneri.com.br
 Site: www.pneusneri.com.br

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

A/C: JUAN

REF.: ORÇAMENTO REFERENTE AOS ITENS SOLICITADOS.

Item	Especificação	Qtde	VLR UNIT. R\$	VLR TOTAL R\$
01	Recapagem de Pneu 7.50 x 16 para Trator Agrícola 8 lonas com friso	08	608,00	4.864,00
02	Recapagem de Pneu 18.4-30 10 lonas, Agrícola Garra Média	08	3.373,00	26.984,00
03	Recapagem de Pneu 10.5/65 16	10	1.053,00	10.530,00
04	Recapagem de Pneu 19.5 L 24 12 lonas (Garra Terraplanagem)	20	3.149,00	62.980,00
05	Recapagem de Pneu 12.5/80-18 10 lonas frisado	20	1.387,00	27.740,00
06	Recapagem de Pneu 12.5/80-18 10 lonas Garra Terraplagem	20	1.387,00	27.740,00
07	Recapagem de Pneu 10.00 x 20 Borrachudo	60	768,00	46.080,00
08	Recapagem de Pneu 1400 x 24 12 lonas	60	2.556,00	153.360,00
09	Recapagem de Pneu 14.9 x 24 12 lonas Garra Média Agrícola	04	2.293,00	9.172,00
10	Recapagem de Pneu 18.4 x 34 18 lonas Garra Média Agrícola	04	3.547,00	14.188,00
11	Recapagem de Pneu 16.9 x 28 10 lonas Garra Terraplanagem	04	3.207,00	12.828,00
12	Recapagem de Pneu 10.5/80 -R18 - Frisado	04	1.008,00	4.032,00
13	Recapagem de Pneu 11 R 22.5 - Borrachudo	20	871,00	17.420,00
14	Recapagem de Pneu 275/80R22.5 - Borrachudo	60	764,00	45.840,00
15	Recapagem de Pneu 225/75 R 16 - Liso/Borrachduo	20	513,00	10.260,00
16	Recapagem de Pneu 215/75 R 17.5 - Liso/Borrachudo	20	664,00	13.280,00
17	Recapagem de Pneu 1000 x 20 TG85 - Borrachudo	40	736,00	29.440,00
18	Recapagem de Pneu 12.4 x 24 Garra Média Trator	06	1.464,00	8.784,00
19	Recapagem de Pneu 1400 x 24 12 lonas	60	2.556,00	153.360,00
20	Vulcanização de Pneu para Patrola Caterpillar, Patrola Case,	16	800,00	12.800,00

	Carregadeira Michigan, Trator Frod 5030, Traor Ford TL80, Retro Maxion, Retro New Holland			
21	Vulcanização de Pneu para Ônibus, Caçamba, Caçamba do Lixo, Micro-ônibus	16	310,00	4.960,00
TOTAL GLOBAL				R\$ 696.642,00

Validade da Proposta: 60 Dias.

Garantia Total em condições normal de uso.

Rio dos Cedros, 06 de Junho de 2022.

**RECAUCHUTADORA DE
PNEUS NERI
LTDA:82989096000127**

Assinado de forma digital por
RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI
LTDA:82989096000127
Dados: 2022.06.06 17:09:31 -03'00'

ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

A/C: Juan

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos itens abaixo discriminados, conforme solicitado.

TEM	QTDE.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	08	Recapagem de Pneu 7.50 x 16 para Trator Agrícola 8 Lonas - com friso	Tipler	588,00	4.704,00
02	08	Recapagem de Pneu 18.4-30 - 10 Lonas, Agrícola G. Média	Tipler	3.353,00	26.824,00
03	10	Recapagem de Pneu 10.5/65 16 (10.5 - 16.5)	Tipler	1.033,00	10.330,00
04	20	Recapagem de Pneu 19.5 L 24 - 12 Lonas (Garra Terraplanagem)	Tipler	3.129,00	62.580,00
05	20	Recapagem de Pneu 12.5/80-18 - 10 Lonas (Frisado)	Tipler	1.367,00	27.340,00
06	20	Recapagem de Pneu 12.5/80-18 - 10 Lonas (Garra Terraplanagem)	Tipler	1.367,00	27.340,00
07	60	Recapagem de Pneu Borrachudo 10.00 x 20	Tipler	748,00	44.880,00
08	60	Recapagem de Pneu 14.00-24 12 Lonas	Tipler	2.536,00	152.160,00
09	04	Recapagem de Pneu 14.9-24 - 12 Lonas - Garra Média Agrícola	Tipler	2.273,00	9.092,00
10	04	Recapagem de Pneu 18.4-34 - 18 Lonas - Garra Média Agrícola	Tipler	3.527,00	14.108,00
11	04	Recapagem de Pneu 16.9-28 - 10 Lonas (Garra Terrapanagem)	Tipler	3.187,00	12.748,00
12	04	Recapagem de Pneu 10.5/80 - R18 (Frisado)	Tipler	988,00	3.952,00
13	20	Recapagem de Pneu 11 R 22.5 - Borrachudo	Tipler	851,00	17.020,00
14	60	Recapagem de Pneu 275/80 R 22.5 - Borrachudo	Tipler	744,00	44.640,00
15	20	Recapagem de Pneu 225/75 R 16 - Liso/Borrachudo	Tipler	493,00	9.860,00
16	20	Recapagem de Pneu 215/75 R 17.5 - Liso/Borrachudo	Tipler	644,00	12.880,00
17	40	Recapagem de Pneu 10.00 x 20 TG85 - Borrachudo	Tipler	716,00	28.640,00
18	06	Recapagem de Pneu 12.4-24, Garra Média (Trator)	Tipler	1.444,00	8.664,00
19	60	Recapagem de Pneu 14.00-24 12 Lonas	Tipler	2.536,00	152.160,00
20	16	Vulcanização de Pneu para Patrola Caterpillar, Patrola Case, Carregadeira Michigan, Trator Ford 5030, Trator Ford TL80, Retro Maxion, Retro New Holland.	Mão de Obra	780,00	12.480,00



21	16	Vulcanização de Pneu para Ônibus, Caçamba, Caçamba do Lixo, Micro-ônibus	Mão de Obra	290,00	4.640,00
TOTAL GLOBAL				R\$ 687.042,00	

Validade da Proposta: 60 Dias.

Condições da Pagamento: Cfme A. F.

Se necessário aplicação de reforços internos (mancões), serão cobrados separadamente.

Garantia Total em condições normal de uso.

Blumenau, 06 de Junho de 2022.

Rogério Jamyr Belotto

RB Recapagens Blumenau Ltda.

07 564 353/0001-63

RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA

RUA DR. PEDRO ZIMMERMANN, 2000

ITOUPAVA CENTRAL - CEP 89066-000

BLUMENAU - SC



ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

A/C: JUAN

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos itens abaixo discriminados.

Item	Especificação	Qtde	VLR UNIT. R\$	VLR TOTAL R\$
01	Recapagem de Pneu 7.50 x 16 para Trator Agrícola 8 lonas com friso	08	603,00	4.824,00
02	Recapagem de Pneu 18.4-30 10 lonas, Agrícola Garra Média	08	3.368,00	26.944,00
03	Recapagem de Pneu 10.5/65 16	10	1.048,00	10.480,00
04	Recapagem de Pneu 19.5 L 24 12 lonas (Garra Terra-planagem)	20	3.144,00	62.880,00
05	Recapagem de Pneu 12.5/80-18 10 lonas frisado	20	1.382,00	27.640,00
06	Recapagem de Pneu 12.5/80-18 10 lonas Garra Terra-planagem	20	1.382,00	27.640,00
07	Recapagem de Pneu 10.00 x 20 Borrachudo	60	763,00	45.780,00
08	Recapagem de Pneu 1400 x 24 12 lonas	60	2.551,00	153.060,00
09	Recapagem de Pneu 14.9 x 24 12 lonas Garra Média Agrícola	04	2.288,00	9.152,00
10	Recapagem de Pneu 18.4 x 34 18 lonas Garra Média Agrícola	04	3.542,00	14.168,00
11	Recapagem de Pneu 16.9 x 28 10 lonas Garra Terra-planagem	04	3.202,00	12.808,00
12	Recapagem de Pneu 10.5/80 -R18 - Frisado	04	1.003,00	4.012,00
13	Recapagem de Pneu 11 R 22.5 - Borrachudo	20	866,00	17.320,00
14	Recapagem de Pneu 275/80R22.5 - Borrachudo	60	759,00	45.540,00
15	Recapagem de Pneu 225/75 R 16 - Liso/Borrachduo	20	508,00	10.160,00

16	Recapaegm de Pneu 215/75 R 17.5 - Liso/Borrachudo	20	659,00	13.180,00
17	Recapagem de Pneu 1000 x 20 TG85 - Borrachudo	40	731,00	29.240,00
18	Recapagem de Pneu 12.4 x 24 Garra Média Trator	06	1.459,00	8.754,00
19	Recapagem de Pneu 1400 x 24 12 lonas	60	2.551,00	153.060,00
20	Vulcanização de Pneu para Patrola Caterpillar, Patrola Case, Carregadeira Michigan, Trator Frod 5030, Traor Ford TL80, Retro Maxion, Retro New Holland	16	795,00	12.720,00
21	Vulcanização de Pneu para Ônibus, Caçamba, Caçamba do Lixo, Micro-ônibus	16	305,00	4.880,00
TOTAL GLOBAL			R\$ 694.242,00	

Validade da Proposta: 60 dias.

Prazo de Pagamento: Conforme A.F.

Garantia Total em condições normal de uso.

Itajaí, 06 de Junho 2022.


Erik Koubik
Gerente comercial
(47) 98868-2448